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Kontaktrådet for 

Trafik på Bornholm  
Liste over indstillede personer til Kontaktrådet for Trafikbetjeningen af Bornholm  
1. januar 2018 – 31. december 2021  
 

Medlemmer - Formandskab  Suppleanter 

Bornholms Regionskommune (4 stk.): 
 
Borgmester Winni Grosbøll (Formand) 
Ullasvej 23 

3700 Rønne 
Tlf: 30 18 19 79 
E-mail: winni.grosboell@brk.dk  
 
Kommunalbestyrelsesmedlem  
Carsten Scheibye 
Havnebakken 26, Tejn 
3770 Allinge 
Tlf: 30 18 19 53 
E-mail: Carsten.Scheibye@brk.dk  
 
Kommunalbestyrelsesmedlem 
Niclas Fick (næstformand) 
Askeløkkevejen 8 
3720 Aakirkeby 

Tlf: 21 51 11 97 
E-mail: Niclas.Fick@brk.dk  
 
Medlem af Dansk Folkeparti  
Kim Jacobsen 
Møllegade 19 
3700 Rønne 

Tlf: 24 41 14 94 
E-mail: Kim.Jacobsen@hotmail.dk  
 

 
Medlem af Socialdemokratiet  
Per Ole Petersen 
Engløkken 9, 

3730 Nexø 
Tlf: 24 80 41 35 
E-mail: pop@sologstrand.dk 
 
Kommunalbestyrelsesmedlem 
Søren Schow 
Årsdalevej 4 
3730 Nexø 
Tlf: 20 33 18 66 
E-mail: Soeren.Schow@brk.dk 
 
Kommunalbestyrelsesmedlem 
Leif Olsen 
Sdr. Strandvej 80 
3770 Allinge 

Tlf: 21 51 10 83 
E-mail: Leif.Olsen@brk.dk  
  
Kommunalbestyrelsesmedlem 
René Danielsson 
Lindevej 20 
3782 Klemensker 

Tlf: 20 33 21 98 
E-mail: Rene.Danielsson@brk.dk 
 

Business Center Bornholm 
 
Nikolaj Nexø Grønnegaard 
Sydbank A/S 

Lille Torv 1 
3700 Rønne 
Tlf: 74 37 83 61/61 56 42 52 
E-mail: Nikolaj.groennegaard@sydbank.dk 
 

 
 
Bestyrelsesmedlem 
Klaus Holm 

Metal Bornholm 
Ved Lunden 16 
3700 Rønne 
Tlf: 21 27 79 12 
E-mail: 0601klh@danskmetal.dk 

DI-Transport & DI Bornholm 
 
Morten Studsgaard 

Bech-Hansen & Studsgaard A/S 
Vesthavnsvej 4 
3700 Rønne 
Tlf: 56 93 15 00 
E-mail: ms@bhstrans.dk 
 

 
 
Peter Vesløv 

Beck Pack Systems A/S 
Sandemandsvej 6 
3700 Rønne 
Tlf: 56 95 25 22 
E-mail: pv@beck-liner.com 
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Destination Bornholm 
 
Pernille Kofod Lydolph 
Ndr. Kystvej 3 
3700 Rønne 
Tlf: 56 93 03 69  
E-mail: pernille@bornholm.info 

 
Kirstin Blomgren 
Sprøjtevejen 3 
3730 Nexø 
Tlf: 56 49 32 00 
E-mail: kirstin@bornholmtours.dk 
 

Medlemmer Suppleanter 

Bornholms Passagerforening 
 
Formand Ann Hartl 
Store Søstræde 11 
3700 Rønne 
Tlf: 40 68 48 88 
E-mail: annhartl@hotmail.com 
 

Pendlergruppen 
 
Preben Madsen 
Blemmelyngvejen 20, Nylars 
3700 Rønne 
Tlf: 24 46 67 95 
E-mail: blemmelyng20@gmail.com 
 

LO Bornholm (2 stk) 
 
Formand for LO Sektion Bornholm 
Jens Christian Olsen 
Paradisvej 3 
3700 Rønne 
Tlf: 56 95 65 41 / 60 80 21 21 

E-mail: jco@lobornholm.dk 
 
Formand for 3F Bornholm 
Jens Skovgaard 
Sandemandsvej 1 
3700 Rønne 
Tlf: 70 30 08 00 /40 13 19 40 
E-mail: jens.skovgaard@3f.dk 

 
 
Næstformand i FOA Bornholm 
Jens Ove Knudsen 
Fabriksvej 1 
3700 Rønne 
Tlf: 46 97 33 13 / 21 58 84 26 

E-mail: jok012@foa.dk 
 
Metal Bornholm 
Finn Haukjær 
Langedebyvejen 13 
3730 Nexø 
Tlf: 56 49 12 34 

E-mail: haukjer@hotmail.com 

Handelsstandsforeningerne på Bornholm 
 
Per Allan Hansen 
Novasol A/S 
Øernes Kaj 4 
3700 Rønne 
Tlf: 29 41 14 98 / 39 14 30 35 
E-mail: per.allan.hansen@novasol.dk 
 

 
 
Benny Schou 
Hotel Balka Strand 
Boulevarden 9A 
3730 Nexø 
Tlf: 56 49 49 49 
E-mail: benny@hotelbalkastrand.dk   

Bornholms Landbrug & Fødevarer 
 
Lars-Ole Hjorth-Larsen 
Brogård 
Søndre Landevej 49 

3720 Aakirkeby 
Tlf: 56 97 40 35 
E-mail: brogaard@agropartnere.dk  
 

 
 
Frederik Tolstrup 
Dalegårdsvej 11 
3720 Aakirkeby 

Tlf: 61 78 75 06  
E-mail: frederiktolstrup@hotmail.com  

Bornholms og Christiansøs Fiskeriforening 
 
Birger Rasmussen 
Ndr. Strandvej 49 
3730 Nexø 
Tlf: 23 45 42 90 
E-mail: birger.rasmussen@outlook.dk 

 
 
Kenn Aage Schou 
Zahrtmannsvej 21 
3700 Rønne 

Tlf: 56 95 47 03 .(R50 Nordvind) 30 22 85 39 / 
mobil 23 47 56 38 

E-mail: nordvind@live.dk 
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ATL-Arbejdsgiverforeningen for Transport og 
Logistik 
 
Erik Jørgensen 
Ole Holm Transport ApS 
Ved Lunden 15 
3700 Rønne 
Tlf: 56 95 04 18 

E-mail: ej@ole-holm.dk 
 

 
 
 
Mattias Sonne 
Transportfirmaet Kenn Sonne 
Aarsballe By 59, Aarsballe 
3700 Rønne 
Tlf: 56 49 82 22 

E-mail: mail@kennsonne.dk  

Kollektiv transport på Bornholm (BAT) 
 
 

 
 
Lars Nygaard 
BAT 
Munch Petersens Vej 2 
3700 Rønne 

Tlf: 61 24 74 81 
E-mail: ln@bat.dk  
 

Danske Busvognmænd 
 
Preben Christiansen 
Aakirkeby Turist & Selskabskørsel 

Birgersvej 11 
3720 Aakirkeby  
Tlf: 56 97 40 40 
E-mail: info@aakirkeby-turistfart.dk 

 
 
Mark Palmquist 
Gudhjem Bus 

Lærkevej 7 
3751 Østermarie 
Tlf: 22 98 63 83 
E-mail: info@gudhjembus.dk 
 

DGI / Bornholms Idrætsråd 
 
Formand i Bornholms Idrætsråd 
Maike Fiil 
Fasanvænget 8, Tejn 
3770 Allinge 
Tlf: 20 21 26 78 
E-mail: maikefiil@hotmail.com 

 
 
Formand i DGI Bornholm 
Ole Dreyer 
Brovangen 8 
3700 Rønne 
Tlf: 56 95 32 15 / 30 18 19 40 
E-mail: ole.dreyer@dgi.dk 

Brancheklub for Bornholmske 
Lejrskoleindkvarteringssteder (BBL) 
 
Marian Lundh 
Rosengården Vandrerhjem 
Bodernevej 28 
3720 Aakirkeby 
Tlf: 24 45 60 22 
E-mail: mail@rosengaarden.dk 

 
 
 
Morten Krogsgaard 
Svaneke Vandrerhjem 
Reberbanevej 9 
3740 Svaneke 
Tlf: 21 67 91 05 
E-mail: mail@svanekevandrerhjem.dk 

Ældrerådet 
 
Svend Aage Kristoffersen 
Askene 10, Vestermarie 
3700 Rønne 
Tlf: 51 92 94 14  
E-mail: Svend.Aage.Kristoffersen@brk.dk 

 
 
Jens Oskar Pedersen 
 
 
Tlf: 21 25 01 10 
E-mail: Jens.Oskar.Pedersen@brk.dk 

Danske Handicaporganisationer 
 
Ole Erling Lærke 
Sankt Mortens Gade 28 
3700 Rønne 
Tlf: 21 66 17 48 
E-mail: dh-bornholm@handicap.dk 

 
 
Wanda Brændeholm 
Åløsevej 9 
3760 Gudhjem 
Tlf: 31 15 0317 
E-mail: wbraendeholm@gmail.com  
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